
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 250781-2014 z dnia 2014-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świecie
1. Przedmiotem zamówienia publicznego są sukcesywne dostawy produktów żywnościowych do Wojewódzkiego
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu w okresie od 01.01.2015 do 31.03.2015 r. w asortymencie i
ilościach zgodnie z ...
Termin składania ofert: 2014-12-12

http://bzp l.portal.uzp.gov.pVindex.php?ogloszenie=s~g~~= 1171&rok=20 15-0 1-07

INFORMACy~NNOENA TABLICy
J SZPITALA

W DNIU ~ 01. 2015..............................••

Świecie: DOSTAWA PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH dla
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr. J.

Bednarza w Świeciu oznaczenie sprawy ZP-PN-16/DGT/2014
Numer ogłoszenia: 1171 - 2015; data zamieszczenia: 07.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 250781 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza, ul.

Sądowa 18, 86-100 Świecie, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0523308305, faks 523324541.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH

dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr. J. Bednarza w Świeciu oznaczenie

sprawy ZP-PN-16/DGT/2014.

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia publicznego są sukcesywne

dostawy produktów żywnościowych do Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w

Świeciu w okresie od 01.01.2015 do 31.03.2015 r. w asortymencie i ilościach zgodnie z załącznikiem nr 2 do

SIWZ (formularz cenowy). Każdy produkt żywnościowy musi posiadać fabryczne jednostkowe opakowanie.

Wykonawca zapewnia, że dostarczane produkty żywnościowe będą należytej jakości oraz że będą

dostarczane w oryginalnych i nienaruszonych opakowaniach nie później niż 2/3 okresu przydatności do

spożycia przewidzianego dla danego produktu. Oferta na mięso i wędliny nie może zawierać towarów

niepełnowartościowych. Zawartość tłuszczu i wody w przetworach mięsnych zgodna z Polskimi Normami.

Wędliny muszą być świeże oraz spełniać warunki wynikające z ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o

20 15-0 1-07 09:26 I z 6



http://bzp l.portal.uzp.gov.pUindex.php?ogloszenie=show&pozycja= 1171&rok=20 15-01-07

bezpieczeństwie żywności i żywienia. 2. Asortymenty i ilości zostały szczegółowo określone w załączniku nr

2 do SIWZ (formularz cenowy). Podane ilości mają charakter szacunkowy, gdyż ze względu na specyfikę

placówki nie jest możliwe dokładne ich określenie, jednakże Szpital musi być przygotowany na każdą

ewentualność. Dlatego podane ilości mogą być w toku realizacji umowy zwiększone lub zmniejszone.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zamawianych produktów pomiędzy poszczególnymi

pozycjami w ramach danego pakietu oraz pomiędzy pakietami. 3. Dostawy produktów żywnościowych muszą

być realizowane na bieżąco, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Dostawy będą realizowane w

terminie określonym w umowie na poszczególne zadania, transportem oraz na koszt i ryzyko Wykonawcy. 4.

Przedmiot zamówienia został podzielony na 11 pakietów: 1) Pakiet nr 1 - Artykuły spożywcze

niesklasyfikowane - suche 158 (dostawy pod zamówienia 1 raz w tygodniu); 2) Pakiet nr 2 - Ryby i przetwory

rybne 152 (dostawy pod zamówienia 1 raz w tygodniu); 3) Pakiet nr 3 - Mięso, przetwory mięsne oraz drób

151 (dostawy pod zamówienia codziennie (od poniedziałku do soboty); 4) Pakiet nr 4 - Jaja kurze 5 (dostawy

pod zamówienia 1 raz w tygodniu); 5) Pakiet nr 5 - Ziemniaki 011 (dostawy pod zamówienia 1 raz w

tygodniu); 6) Pakiet nr 6 - Tłuszcze roślinne 154 (dostawy pod zamówienia 2 razy w miesiącu); 7) Pakiet nr 7

- Kasze, grysiki, produkty sypkie 156 (dostawy pod zamówienia 1 raz w tygodniu); 8) Pakiet nr 8 - Pieczywo

158 (dostawy pod zamówienia codziennie (od poniedziałku do soboty); 9) Pakiet nr 9 - Mleko i przetwory

mleczne 155 (dostawy pod zamówienia codziennie (od poniedziałku do soboty); 10) Pakiet nr 10 -Artykuły

spożywcze przetworzone 153 (dostawy pod zamówienia 1 raz w tygodniu); 11) Pakiet nr 11 - Warzywa,

owoce, grzyby 011 (dostawy pod zamówienia codziennie (od poniedziałku do soboty). 5. Zapłata należności

za dostarczony towar następować będzie przelewem po dostarczeniu i przyjęciu towaru oraz wystawieniu i

doręczeniu faktury w terminie 30 dni. Za odpowiednie wydłużenie tego terminu Zamawiający przyzna ofercie

dodatkowe punkty: 1 pkt za 45 dni, 2 pkt za 60 dni. 6. Wykonawca umożliwi Zamawiającemu dokonanie

zwrotu niewykorzystanych produktów w ciągu min. 3 dni od daty dostawy (rezygnacja z zakupu). Za

odpowiednie wydłużenie tego terminu Zamawiający przyzna ofercie dodatkowe punkty: 1 pkt za 7 dni, 3 pkt

za 10 dni. 7. Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego zobowiązuje się przedstawiać aktualne

dokumenty na dostarczane towary, wymagane przez system HACCP ...

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.80.00.00-6, 15.20.00.00-0, 15.10.00.00-9,

03.14.25.00-3, 03.21.21.00-1, 15.40.00.00-2, 15.81.00.00-9, 15.50.00.00-3, 15.30.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

11I.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: PAKIET NR 1 - ARTYKUŁY SP02YWCZE NIESKLASYFIKOWANE

2015-01-07 09:26 2z6



http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= 1171&rok=20 15-0 1-07

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY, UL. PRZEMYSŁOWA 8, 85-758 BYDGOSZCZ, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13381,83 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 10688,46

Oferta z najniższą ceną: 10688,46/ Oferta z najwyższą ceną: 11620,64

Waluta: PLN.

Część NR: 2 Nazwa: PAKIET NR 2 - RYBY I PRZETWORY RYBNE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

UNIFREEZE SP. Z O. O., MIESIĄCZKOWO 110, 87-320 GÓRZNO, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6340,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ NIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6225,46

Oferta z najniższą ceną: 6225,46/ Oferta z najwyższą ceną: 8461,20

Waluta: PLN.

Część NR: 3 Nazwa: PAKIET NR 3 - MIĘSO, PRZETWORY MIĘSNE ORAZ DRÓB

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CHMARZYŃSKI - PRZEMYSŁ MIĘSNY I HANDEL SP. Z O. O., UL. DUŻY RYNEK 14,86-150 OSIE,

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 84909,96 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 71410,20

Oferta z najniższą ceną: 71410,20/ Oferta z najwyższą ceną: 85389,58

Waluta: PLN.

2015-01-07 09:26 3z6



http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1171&rok=2015-0 1-07

Część NR: 4 Nazwa: PAKIET NR 4 - JAJA KURZE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPH POLARIS MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, UL. ZOŁNIERSKA 20A, 62-800 KALISZ, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11760,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8960,00

Oferta z najniższą ceną: 8960,00 I Oferta z najwyższą ceną: 8960,00

Waluta: PLN.

Część NR: 5 Nazwa: PAKIET NR 5 - ZIEMNIAKI

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GOSPODARSTWO ROLNE BARBARA I WIESŁAW JARGIEŁO, PODZAMEK GOLUBSKI 45, 87-400

GOLU B DOBRZYŃ, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15480,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 13500,00

Oferta z najniższą ceną: 13500,00 I Oferta z najwyższą ceną: 13500,00

Waluta: PLN.

Część NR: 6 Nazwa: PAKIET NR 6 - TŁUSZCZE ROŚLINNE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY, UL. PRZEMYSŁOWA 8,85-758 BYDGOSZCZ, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8016,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6742,06

2015-01-07 09:26 4z6



http://bzp l.portal.uzp.gov.pVindex.php?ogloszenie=show&pozycja=1171&rok=20 15-0 1-07

Oferta z najniższą ceną: 6742,06/ Oferta z najwyższą ceną: 12351,00

Waluta: PLN.

Część NR: 7 Nazwa: PAKIET NR 7 - KASZE, GRYSIKI, PRODUKTY SYPKIE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY, UL. PRZEMYSŁOWA 8, 85-758 BYDGOSZCZ, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4667,11 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 3990,70

Oferta z najniższą ceną: 3990,70/ Oferta z najwyższą ceną: 4529,62

Waluta: PLN.

Część NR: 8 Nazwa: PAKIET NR 8 - PIECZYWO

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GMINNA SPÓŁDZIELNIA SAMOPOMOC CHŁOPSKA, UL. WOJSKA POLSKIEGO 33,86-100 SWIECIE,

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34527,27 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ NIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 30263,45

Oferta z najniższą ceną: 30263,45/ Oferta z najwyższą ceną: 44946,76

Waluta: PLN.

Część NR: 9 Nazwa: PAKIET NR 9 - MLEKO I PRZETWORY MLECZNE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA ŚWIECKA, UL. CHEŁMIŃSKA 6,86-101 ŚWIECIE, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43600,40 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

15-01-07 09:26 5z6



http://bzp 1.portal.uzp.gov.pVindex.php?ogloszenie=show&pozycja=1171&rok=20 15-0 1-07

CENĄ

Cena wybranej oferty: 40141,30

Oferta z najniższą ceną: 40141,30/ Oferta z najwyższą ceną: 40141,30

Waluta: PLN.

Część NR: 10 Nazwa: PAKIET NR 10 - ARTYKUŁY SPOlYWCZE PRZETWORZONE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABER SP. Z O. O. ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY, UL. PRZEMYSŁOWA 8, 85-758 BYDGOSZCZ, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7538,23 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 7763,55

Oferta z najniższą ceną: 7763,55 / Oferta z najwyższą ceną: 8423,83

Waluta: PLN.

Część NR: 11 Nazwa: PAKIET NR 11 - WARZYWA, OWOCE, GRZYBY

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GOSPODARSTWO ROLNE ANDRZEJ SURMA, UL. GAŁCZYŃSKIEGO 48,86-105 ŚWIECIE, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27472,16 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ NIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 27239,35

Oferta z najniższą ceną: 27239,35/ Oferta z najwyższą ceną: 27239,35

Waluta: PLN.

2015-01-0709:26 6z6


